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Herren 55 - Bezirksoberliga Gr. 011
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Florstadt 8 8:0 59:13 122:31 833:416
2 TC Geisenheim 8 6:2 50:22 109:54 846:599
3 TC Stierstadt 8 5:3 39:33 81:73 684:669
4 Altenhainer TC 8 5:3 38:34 84:75 756:696
5 TC Niedernhausen 8 4:4 35:37 80:83 753:756
6 TC Marxheim 8 3:5 37:35 84:79 762:746
7 TV Erbenheim 8 2:6 25:47 56:100 592:801
8 TCP Breckenheim 8 2:6 24:48 59:101 606:803
9 TV Köppern 8 1:7 17:55 41:120 548:894

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 14.05.2005 09:00 TV Erbenheim TC Niedernhausen 2:7
Mo.16.05.2005 12:00 TC Geisenheim TCP Breckenheim 8:1
Sa. 21.05.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Stierstadt
TV Köppern
TC Florstadt
TC Geisenheim

Altenhainer TC
TC Marxheim
TC Niedernhausen
TV Erbenheim

6:3
5:4
8:1
8:1

Do. 26.05.2005 09:00 TC Marxheim TC Stierstadt 6:3
Sa. 28.05.2005 09:00 Altenhainer TC TC Florstadt 2:7
Sa. 04.06.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

Altenhainer TC
TCP Breckenheim
TC Marxheim
TC Niedernhausen

TV Erbenheim
TV Köppern
TC Florstadt
TC Geisenheim

6:3
5:4
3:6
3:6

Sa. 11.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Köppern
TCP Breckenheim
TV Erbenheim
TC Geisenheim

Altenhainer TC
TC Marxheim
TC Stierstadt
TC Florstadt

2:7
2:7
2:7
4:5

Sa. 18.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Florstadt
Altenhainer TC
TC Stierstadt
TC Niedernhausen

TV Köppern
TCP Breckenheim
TC Geisenheim
TC Marxheim

9:0
7:2
4:5
5:4

Sa. 25.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Köppern
TCP Breckenheim
TC Florstadt
TC Marxheim

TC Stierstadt
TC Niedernhausen
TV Erbenheim
TC Geisenheim

1:8
4:5
8:1
5:4

Sa. 02.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Niedernhausen
TCP Breckenheim
TC Geisenheim
TC Stierstadt

Altenhainer TC
TV Erbenheim
TV Köppern
TC Florstadt

3:6
5:4
8:1
0:9

Sa. 09.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Erbenheim
TV Köppern
TC Stierstadt
Altenhainer TC

TC Marxheim
TC Niedernhausen
TCP Breckenheim
TC Geisenheim

5:4
2:7
6:3
2:7

Sa. 16.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Marxheim
TC Niedernhausen
TV Erbenheim
TC Florstadt

Altenhainer TC
TC Stierstadt
TV Köppern
TCP Breckenheim

4:5
4:5
7:2
7:2
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